
PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA pentru comuna Osorhei

I.D.: 42952387

Data publicarii	04.06.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.684,58 RON - 4.684,58 RON

Descriere: REFILL HP 285A H 5 50 250 REFILL SAMSUNG 1910 H 2 65 130 REFILL PANTUM PA 210 buc 19
120 2280 REFILL HP 285 H 6 47.5 285 TONER XEROX B1022 OEM 13.7K buc 3 350 1050
REFILL HP 85A H 1 45 45 TONER SAMSUNG ML 1052 buc 2 190 380 REFILL PANTUM PA 210 H
2 120 240 STIK 4 GIGA buc 1 24.58 24.58
